preservar	o	seu	sigilo	até	a	conclusão	da	licitação	(inciso	VI	do	§	1°	da	Lei	14.133/21	e	art.	9°,	inciso	VI	da	IN	58/2022).

A	média	do	valor	mensal	cobrado	anualmente	é	de	R$	82,00	(oitenta	e	dois	reais),	dessa	forma	ESTIMAMOS	um	custo
anual	de	R$	1.100,00	(um	mil	e	cem	reais),	com	base	nos	cálculos	de	consumo	e	a	projeção	de	consumo	para	2025.

Informamos	abaixo	os	valores	do	custo	dos	últimos	meses	apresentados	pela	empresa	dos	imóveis	por	ela	atendida:

MÊS/ANO VALOR MÉDIA
Janeiro/2024 R$	66,10 R$	66,10
Fevereiro/2024 R$	82,83 R$	82,83